

"ГЛАВНАЯ ЭЛЕКТРОСЕТЕВАЯ СЕРВИСНАЯ КОМПАНИЯ ЕДИНОЙ НАЦИОНАЛЬНОЙ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ СЕТИ" ЦЕНТРАЛЬНЫЙ, ЧЕРНОЗЕМНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ ПО ТЕХНИЧЕСКОМУ ОБСЛУЖИВАНИЮ И РЕМОНТУ ОБ'ЕКТОВ ЕДИНОЙ НАЦИОНАЛЬНОЙ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ СЕТИ ФИЛИАЛА ОАО

Регион Курская область

Телефон (471) 238-10-58

ИНН 7719665783

ОГРН 1087746060710

ОКПО 81756464

OKATO 38401373000

Расшифровка Сеймский

OKATO

Факс (4712) 32-26-96

Сведения о видах экономической деятельности

Код ОКВЭД Тип Наименование вида деятельности

40 Группа Производство, передача и распределение

электроэнергии, газа, пара и горячей воды

Реестр недобросовестных плательщиков

"ГЛАВНАЯ ЭЛЕКТРОСЕТЕВАЯ СЕРВИСНАЯ КОМПАНИЯ ЕДИНОЙ НАЦИОНАЛЬНОЙ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ СЕТИ" ЦЕНТРАЛЬНЫЙ, ЧЕРНОЗЕМНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ ПО ТЕХНИЧЕСКОМУ ОБСЛУЖИВАНИЮ И РЕМОНТУ ОБ'ЕКТОВ ЕДИНОЙ НАЦИОНАЛЬНОЙ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ СЕТИ ФИЛИАЛА ОАО не состоит в реестре недобросовестных поставшиков.

Арбитражная практика

Дело № А40-83204/2012 от 15.06.2012

Суд	АС города Москвы
Истец	ООО "ИИК "УЭНКО"
Ответчик	ОАО "Главсетьсервис ЕНЭС"
Дело № А56-52328/2011	L от 23.09.2011
Cvin	АС Самия Попорбитра и Поминтропомой области

	Суд	АС Санкт-Петербурга и Ленинградской области	
	Истец	ОАО "Главсетьсервис ЕНЭС"	
Отв	етчик	ЗАО "Электротехническая компания "ЭЛЕКТРО"	

Суп	ΛΟ Ροσπνόπι
Дело № А26-4517/2011	l от 20.06.2011

Суд	АС Республики Карелия	
Истец	ОАО "Главная электросетевая сервисная компания единой национальной электрической сети" влице Северо-Западного филиала открытого акционерного общества "Главная электросетевая сервисная компания единой национальной электрической сети"	
Ответчик	"Лоухская центральная районная больница" , Лоухский муниципальный район в лице Администрации Лоухского муниципального района	
Дело № А26-4510/2011	1 от 20.06.2011	
Суд	АС Республики Карелия	
Истец	ОАО "Главная электросетевая сервисная компания единой национальной электрической сети" влице Северо-Западного филиала открытого акционерного общества "Главная электросетевая сервисная компания единой национальной электрической сети"	
Ответчик	ООО "Электростроймонтаж"	
Дело № А43-11728/201	11 от 14.06.2011	
Суд	АС Нижегородской области	
Истец	ОАО Главная электросетевая сервисная компания Единой национальной электрической сети г. Москва	
Ответчик	ООО Телекоммуникационные Сети Волги г. Н.Новгород	
Дело № А44-2083/2011	1 от 12.05.2011	
Суд	АС Новгородской области	
Истец	ОАО "Главсетьсервис ЕНЭС" в лице Северо-Западного филиала ОАО "Главсетьсервис ЕНЭС"	
Ответчик	ΟΟΟ "ΠΡΟΦΦ"	
Дело № А12-2189/2011 от 16.02.2011		
Суд	АС Волгоградской области	
Истец	ОАО "Главная электросетевая сервисная компания единой национальной электрической сети" (ОАО "Главсетьсервис ЕНЭС")	
Ответчик	ООО Компания по эксплуатации и строительству электрических сетей "Южсетьсервис"	

Суд	АС Псковской области	
Истец	ООО "Энергомонтаж"	
Ответчик	ООО "Энергомонтаж"	
Дело № А72-4699/2010 от 15.06.2010		
Суд	АС Ульяновской области	
Истец	ОАО "Главсетьсервис ЕНЭС"	
Ответчик	МУП Управляющая компания жилищно-коммунального хозяйства в Вешкаймском районе	
Дело № А64-8679/2009 от 24.12.2009		
Суд	АС Тамбовской области	
Истец	ОАО "Главсетьсервис ЕНЭС" в лице Верхне-Донского ПТОиР Центрального Филиала ОАО "Главсетьсервис ЕНЭС" , ОАО "Главсетьсервис ЕНЭС"	
Ответчик	ООО "Энергобаланс-Центр" , ООО "Энергобаланс- Центр" в лице филиала в Тамбовской области	

Государственные контракты

"ГЛАВНАЯ ЭЛЕКТРОСЕТЕВАЯ СЕРВИСНАЯ КОМПАНИЯ ЕДИНОЙ НАЦИОНАЛЬНОЙ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ СЕТИ" ЦЕНТРАЛЬНЫЙ, ЧЕРНОЗЕМНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ ПО ТЕХНИЧЕСКОМУ ОБСЛУЖИВАНИЮ И РЕМОНТУ ОБ'ЕКТОВ ЕДИНОЙ НАЦИОНАЛЬНОЙ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ СЕТИ ФИЛИАЛА ОАО не участвует в государственных контрактах.

Пресс-релиз компании

Все реквизиты, контактные данные и описания деятельности компании "ГЛАВНАЯ ЭЛЕКТРОСЕТЕВАЯ СЕРВИСНАЯ КОМПАНИЯ ЕДИНОЙ НАЦИОНАЛЬНОЙ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ СЕТИ" ЦЕНТРАЛЬНЫЙ, ЧЕРНОЗЕМНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ ПО ТЕХНИЧЕСКОМУ ОБСЛУЖИВАНИЮ И РЕМОНТУ ОБ'ЕКТОВ ЕДИНОЙ НАЦИОНАЛЬНОЙ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ СЕТИ ФИЛИАЛА ОАО базируются на основе информации, взятой только из официальных государственных источников. Правовые основания распространения информации.

Регистрация и внесение информации о предприятии "ГЛАВНАЯ ЭЛЕКТРОСЕТЕВАЯ СЕРВИСНАЯ КОМПАНИЯ ЕДИНОЙ НАЦИОНАЛЬНОЙ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ СЕТИ" ЦЕНТРАЛЬНЫЙ, ЧЕРНОЗЕМНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ ПО ТЕХНИЧЕСКОМУ ОБСЛУЖИВАНИЮ И РЕМОНТУ ОБ'ЕКТОВ ЕДИНОЙ НАЦИОНАЛЬНОЙ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ СЕТИ ФИЛИАЛА ОАО В ЕГРЮЛ были произведены 16.01.2008. Компания "ГЛАВНАЯ ЭЛЕКТРОСЕТЕВАЯ СЕРВИСНАЯ КОМПАНИЯ ЕДИНОЙ НАЦИОНАЛЬНОЙ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ СЕТИ" ЦЕНТРАЛЬНЫЙ, ЧЕРНОЗЕМНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ ПО ТЕХНИЧЕСКОМУ ОБСЛУЖИВАНИЮ И РЕМОНТУ ОБ'ЕКТОВ ЕДИНОЙ НАЦИОНАЛЬНОЙ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ СЕТИ ФИЛИАЛА ОАО зарегистрирована по адресу 305026, Г КУРСК, УЛ ГАРАЖНАЯ, 1 и специализируется на Производство, передача и распределение электроэнергии, газа, пара и горячей воды.

Налоговой инспекцией организации присвоены ИНЕ 81756464.	Н 7719665783, ОГРН 1087746060710, ОКПО